

Projekt pn. „Zwalczanie i przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się epidemii COVID-19 w powiecie staszowskim” dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych

Starostwo Powiatowe w Staszowie

ul. Piłsudskiego 7

28-200 Staszów

Znak sprawy: IZ-III.042.4.8.2020

Staszów, dnia 02.07.2020 roku

Wykonawcy – strona internetowa

(ew. nazwa i adres podmiotu do którego kierowane jest zapytanie)

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do Zapytania cenowego z dnia 26.06.2020r. dot. dostawy środków ochrony osobistej i drobnego wyposażenia w ramach projektu pn.: „Zwalczanie i przeciwdziałanie epidemii COVID-19 w powiecie staszowskim”

Pytanie 1 z dnia 02 lipca 2020 roku.

„Proszę o odpowiedź na następujące pytania:

Pakiet a), b)

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do oceny oferty z preparatami dezynfekcyjnymi, na które zostały wydane pozwolenia na obrót preparatem biobójczym na czas określony i pozwolenie takie traci ważność za 3-4 miesiące. Jest to o tyle istotna kwestia ponieważ po upływie czasowego pozwolenia preparaty takie nie mogą być używane. Istnieje ryzyko iż, Zamawiający kupi preparaty, których nie będzie mógł używać.”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści takiej oferty do oceny.

Pytanie 2 z dnia 02 lipca 2020 roku.

„Proszę o odpowiedź na następujące pytania:

Pakiet 1, 2, 3, 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do oceny oferty z preparatami dezynfekcyjnymi, na które zostały wydane pozwolenia na obrót preparatem biobójczym na czas określony i pozwolenie takie traci ważność za 3-4 miesiące. Jest to o tyle istotna kwestia ponieważ po upływie czasowego pozwolenia preparaty takie nie mogą być używane. Istnieje ryzyko iż, Zamawiający kupi preparaty, których nie będzie mógł używać.”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści takiej oferty do oceny.

Pytanie 3 z dnia 02 lipca 2020 roku.

„Czy Zamawiający wymaga, aby preparat do dezynfekcji rąk był przebadany dermatologicznie i posiadał stosowną dokumentację potwierdzającą te badania?”

Odpowiedź

Zamawiający w Zapytaniu cenowym z dnia 26.06.2020r. w sekcji II. **Opis przedmiotu zamówienia** określił wymogi, jakie powinien spełniać zamawiany asortyment.

Projekt pn. „Zwalczanie i przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się epidemii COVID-19 w powiecie staszowskim” dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych

Pytanie 4 z dnia 02 lipca 2020 roku.

„Czy Zamawiający wymaga, aby produkt do dezynfekcji rąk był przebadany według normy EN 14885 (potwierdza skuteczność działania na bakterie i wirusy) w tym norma EN 1500 potwierdzająca skuteczność bójczą stosowanego preparatu przy higienicznej dezynfekcji rąk?”

Odpowiedź

Zamawiający w Zapytaniu cenowym z dnia 26.06.2020r. w sekcji **II. Opis przedmiotu zamówienia** określił wymogi, jakie powinien spełniać zamawiany asortyment.

Pytanie 5 z dnia 02 lipca 2020 roku.

„Czy Zamawiający wymaga, aby produkt do dezynfekcji powierzchni był zarejestrowany również w kat. 1 gr. 4 – produkty posiadające tą rejestrację mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością?”

Odpowiedź

Zamawiający w Zapytaniu cenowym z dnia 26.06.2020r. w sekcji **II. Opis przedmiotu zamówienia** określił wymogi, jakie powinien spełniać zamawiany asortyment.

Pytanie 6 z dnia 02 lipca 2020 roku.

„Czy Zamawiający wymaga, aby produkt do dezynfekcji powierzchni posiadał spektrum działania potwierdzone normami z obszaru medycznego (EN 13727, EN 13624, EN 14348, EN 14476) zgodnie z Normą Europejską, przebadany w warunkach niskiego i wysokiego obciążenia organicznego, spektrum osiąga już od 30 s?”

Odpowiedź

Zamawiający w Zapytaniu cenowym z dnia 26.06.2020r. w sekcji **II. Opis przedmiotu zamówienia** określił wymogi, jakie powinien spełniać zamawiany asortyment.

Pytanie 7 z dnia 02 lipca 2020 roku.

„Proszę o informację, czy dostawy będą odbywały się do Starostwa, czy do większej liczby jednostek?”

Odpowiedź

Zamawiający w Zapytaniu cenowym z dnia 26.06.2020r. w sekcji **II. Opis przedmiotu zamówienia w pkt 2 Dodatkowych wymagań** określił miejsce dostawy.

Pytanie 8 z dnia 02 lipca 2020 roku.

„W związku z tym, że mam problem z dodzwonieniem się do Państwa proszę o informację, czy oferty do ww. postępowania wystarczy złożyć elektronicznie w postaci skanów, czy wymagają Państwo również formy papierowej?”

Odpowiedź

Oferty składane w formie elektronicznej - poprzez przesłanie skanów dokumentów, o których mowa w pkt. VI Zapytania cenowego.



STAROSTA
Józef Żółciak